ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:     886   /TB-HCTC                              Thái Nguyên, ngày  16  tháng 5  năm 2016
 V/v: Tổ chức vệ sinh môi trường toàn trường chuẩn
bị cho ngày bầu cử đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp

   Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

 Để chuẩn bị cho ngày bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp
22/5/2016, nhà trường thông báo đến các đơn vị như sau:

 1. Các đơn vị tổ chức tổng vệ sinh môi trường theo vị trí nhà trường đã phân công,
đặc biệt các địa điểm tổ chức bầu cử tại Hội trường A và Viện KHSS.

 2. Vệ sinh thường xuyên trong phòng, hành lang: không để màng nhện bám trên
tường, kẹo cao su trên sàn nhà và hành lang, cửa chính cửa sổ không còn bám bụi bẩn, trên
sân sạch cỏ rác. Thiết bị đơn vị được trang bị xếp đặt khoa học không để bụi bẩn.

 3. Nhà trường sẽ tiến hành kiểm tra công tác vệ sinh môi trường tại các đơn vị.

4. Kế hoạch cụ thể:

 - Các đơn vị tổ chức vệ sinh thường xuyên từ ngày 17 -20/5/2016 và tổng vệ sinh
môi trường vào lúc 15h00 ngày 20/5/2016.

 - Đoàn nhà trường kiểm tra công tác vệ sinh môi trường tại các đơn vị vào lúc 17h00
ngày 20/5/2016 (Thứ 6).

 Nhà trường yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Nơi nhận:                                          TL HIỆU TRƯỞNG
 - Như kính gửi (t/h);                         KT TRƯỞNG PHÒNG HCTC
 - BGH (b/c);               P. TRƯỞNG PHÒNG
 - Lưu: VT, HCTC.

 (đã ký)

                               ThS. Nguyễn Quý Ly